
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Číslo objednávky uveďte na dodacím listu a faktuře

Objednací list číslo 
1246/2016

Vyřizuje.Jn^Manová Petra 
Telefon

IČO: 660 02 222 
Bankovní spojení: 
ČNB Praha 1

V Praze dne 30.09.2016

Dodavatel: Semantic Visions

Mezibranská 1579/4 
110 00 Praha 1 
IČ: 24802671

Objednáváme:

Monitoring těchto médií: zpravodajské portály, důležité blogy a webové stránky korporací a 
mezivládních i vládních organizací v období od 1.10.2016 do 31.10.2016.

Poskytované služby objednáváme v tomto rozsahu:

1) Zpravodajské alerty v režimu „as it happens"

Průběžné zasílání alertů na články, které se týkají následujících témat: 
ministryně Karla Šlechtová 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
předseda vlády Bohuslav Sobotka v souvislosti k čerpání fondů EU 
hlavni představitelé Evropské komise v souvislosti k čerpání fondů EU

Rozsah poskytované informace: titulek článku, krátké shrnutí, zdroj, čas, hyperlink umožňující si 
přečíst celý článek na původním zdroji a extrahované fragmenty vět, ve kterých bude zmíněna 
paní ministryně nebo MMR. Alerty budou zasílány v e-mailové podobě.

2) 24 hodinové zpravodajské přehledy

Zasílání zpravodajských přehledů 1x za 24 hodin, které se týkají následujících témat: 
ministryně Karla Šlechtová 
Ministerstvo pro místní rozvoj 
čerpání fondů EU a s ní spojená kriminalita

Rozsah poskytované informace: titulek článku, krátké shrnutí, zdroj, čas, hyperlink umožňující si 
přečíst celý článek na původním zdroji a extrahované fragmenty vět, ve kterých bude zmíněna 
paní ministryně nebo MMR. Tyto 24 hodinové přehledy (kromě tématu "čerpání fondů EU a s ní 
spojená kriminalita") budou obsahovat výsledky tzv. analýzy sentimentu.

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo 
1246/2016

3) Týdenní zpravodajské přehledy

Zasílání zpravodajských přehledů 1x za týden - které se týkají následujících témat: 
ministryně Karla Šlechtová 
Ministerstvo pro místní rozvoj 
čerpání fondů EU a s ní spojená kriminalita

Tato služba obsahuje kromě přehledné tabulky relevantních článků s hyperlinky (seřazených 
podle velikosti skupin podobných článků) i grafy analýzy jejich sentimentu. Tyto přehledy budou 
zasílány v e-mailové podobě.

4) Informačně-znalostní portál pro potřeby MMR

Vytvoření, aktualizace a údržba internetového portálu, který zastřešuje výše uvedené služby.

Portál bude obsahovat setříděné zprávy o ministryni, MMR ostatních ministerstvech i vládě ČR 
jako celku. Dále v něm budou obsažena klíčová témata odpovídající agendám MMR:

Ministryně Karla Šlechtová 
Ministerstvo pro místní rozvoj 
Organizace řízené MMR (strukturovaně)
Vláda ČR (strukturovaně)
Evropské fondy 
Veřejné zakázky 
Investiční politika 
Regionální rozvoj 
Asociace krajů 
Svaz měst a obcí 
Územní plánování 
Stavební řád 
Vyvlastnění 
Veřejné dražby 
Bytová politika 
Cestovní ruch 
Pohřebnictví 
Samospráva
ČR podle krajů (strukturovaně)

Cena: 45.000,- Kč měsíčně bez DPH

Cena s DPH: 54.450,- Kč s DPH

Souhlasím s proplacením položky: 3661/ 5041/ 9/15.
Peníze Vám budou zaplaceny na Váš účet po přijetí faktury na MMR ČR.

Ing. Vilém Frček, DiS. 
vedoucí oddělení komunikace

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.:+420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

s veřejností
BliRSlířSW rW tm . Ďi

SVenribfifcé nérntsíf 6 
110 1^ frc^io 1 

71


